
                                                    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От 10.04.2012 г. №  631 
п. Шексна 

 

О внесение изменений в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 26.07.2011 года  

№ 1313  «Об утверждении 

долгосрочной целевой 

программы «Развитие 

малого и среднего 

предпринимательства в 

Шекснинском муниципальном 

районе на 2011-2012 годы» 

 
  

                            

        В целях заинтересованности коллективов малых и средних предприятий 

в участии в областном конкурсе «Серебряный Меркурий» и  руководствуясь 

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Шекснинском муниципальном 

районе на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 27 июля 2011 года № 1313, изложив 

строку 1 раздела 7  в новой редакции (прилагается).  

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации в газете 

«Звезда». 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                В.Е. Полунин 



Приложение 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

От 10.04.2012 г. № 631 

N  

п/п 

Приоритетные 

мероприятия   

Ожидаемые результаты  Исполнители            

мероприятий            

Сроки       

исполнения  

Финанс

ировани

е (тыс. 

рублей)        

источни

ки    

2011 

год 

2012 

год 

1   Содействие в участии        

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства в       

выставочно-ярмарочных       

мероприятиях, 

конкурсах     

профессионального           

мастерства, мастер-

классах  

и т.д. (порядок             

финансирования 

утверждается 

администрацией района) 

 

– участие в областном 

конкурсе «Серебряный 

Меркурий»      

Продвижение продукции  

и услуг субъектов      

малого и среднего      

предпринимательства на 

региональные и         

зарубежные рынки,      

развитие               

межрегиональных и      

международных деловых  

связей субъектов       

малого и среднего      

предпринимательства    

Администрация  

Шекснинского          

муниципального района. 

Управление культуры, 

молодежи, спорта и   

туризма  

администрации  

Шекснинского          

муниципального района. 

Управление сельского 

хозяйства 

администрации  

Шекснинского          

муниципального района 

2011 - 2012 Бюджет 

района  

 - 27,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,0 

 

 


